
 

 ２０２５年３月３日 

 お知らせ Information                   ＮＯ.９１ 
 

ビジネスブックカフェ蔵書追加について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

さて、問屋町会館に設置しておりますビジネスブックカフェに新蔵書が追加となり  

ました。 

当ブックカフェの蔵書は組合員の㈱金入より寄贈されたもので、「１０年後も読みたい 

ビジネス書１００冊」が、どなたでも自由に閲覧できます。 

今回、同社より新たに２０２４年のビジネス書ベストセラー１０冊を寄贈いただき  

ましたので、ぜひ、ご利用くださいますようご案内いたします。 

   敬具 

記 

【ビジネスブックカフェ】 

１．設置箇所  問屋町会館 １階ロビー 

２．蔵  書  ① １０年後も読みたいビジネス書１００冊 

           ※ 蔵書につきましては下記にて確認できます 

組合ホームページ ⇒ 経済的事業 ⇒ 情報事業  

⇒ ビジネスブックカフェ 

                 ② ２０２４年のビジネス書ベストセラー１０冊（トーハン調べ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．営業時間  ８：３０ ～ １７：００ 

           ※ 土、日、祝日は閉館（組合事務局に準ずる）          以上 

 

〈協同組合青森総合卸センター〉 

書名 著者

1 頭のいい人が話す前に考えていること 安達裕哉

2 苦しかったときの話をしようか 森岡毅

3
きみのお金は誰のため
ボスが教えてくれた「お金の謎」と「社会の仕組み」

田内学

4 頭のいい人だけが解ける論理的思考問題 野村裕之

5 とにかく仕組み化人の上に立ち続けるための思考法 安藤広大

6 嫌われる勇気 自己啓発の源流「アドラー」の教え 岸見一郎

7
DIE WITH ZERO
人生が豊かになりすぎる究極のルール

ビル・パーキンス

8 任せるコツ 山本渉

9 わが投資術　市場は誰に微笑むか 清原達郎

10 人は話し方が9割 永松茂久


